Memorando 127/2022

De: Josiane S. - SE-DE-DPC

Para: CME - Conselho Municipal de Educação  - A/C Cleonilda S.

Data: 10/02/2022 às 16:18:00

Setores envolvidos:

SE-DE-DPC, CME

Convocação para reunião ordinária

 Aos membros do Conselho Municipal de Educação

Convocamos os membros titulares e convidamos os suplentes para a primeira reunião Ordinária a realizar-se no dia
14 de  fevereiro de 2022, às 8h30, na sede da Secretaria Municipal de Educação, com a seguinte pauta:

Inicio das aulas;
Transporte Escolar;
Lei do CME;
Regimento Interno CME;
Assuntos Gerais.

 Tendo em vista da importância dos assuntos em pauta, contamos com vossa participação e antecipamos

agradecimentos.

 Atenciosamente.

_

Josiane Simião da Silva Storchio

Assessora Pedagógica

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Cleonilda Vieira Dos Santo... 11/02/2022 13:59:09 1Doc CLEONILDA VIEIRA DOS SANTOS CPF 018.XXX.XXX-...

Para verificar as assinaturas, acesse https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 50CD-890C-98B5-1C8D

        1/1